ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДE~TAМEHT ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ.

ПРИКАЗ

«).3» 20tJ:2y.

О признании утратившими
силу приказов Департамента
здравоохранения города
Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 6 апреля
2020 г. N2 343-00 «О дополнительных мерах материального стимулирования
работников медицинских организаций, оказывающих медицинскую помощь
пациентам с подтвержденным диагнозом новой коронавирусной инфекции или
подозрением на новую коронавирусную инфекцию» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 1 августа 2022 Г.:
- приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 8 мая 2020 г.

N2 508 «О дополнительных мерах материального стимулирования работников
медицинских организаций, оказывающих медицинскую помощь пациентам
с подтвержденным диагнозом новой коронавирусной инфекции или
подозрением на новую коронавирусную инфекцию»;

_. приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 14 августа
2020 г. N2 819 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
города Москвы от 8 мая 2020 г. N2 508»;

- приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 16 сентября
2020 г. N2 1060 «О внесении изменений в приказ Д~партамента здравоохранения
города Москвы от 8 мая 2020 г. N2 508»;

- ПРИJ(азДепартамента здравоохранения города Москвы от 3О ноября
2020 г. N2 1336 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
города Москвы от 8 мая 2020 г. N2 508»; ,

- приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 28 декабря
2020 г. N2 1490 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
города Москвы от 8 мая 2020 г. N2 508»;

- приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 3О апреля
2021 г. N2 404 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
.города Москвы от 8 мая 2020 г..N2 508»;

- приказ Департамента здравоохранения. города Москвы от 17 мая
2022 г. N2 464 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения

2

города Москвы от 8 мая 2020 г. NQ508».
- приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 18 мая

2022 г. NQ467 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
города Москвы от 8 мая 2020 г. NQ508».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Департамента здравоохранения города Москвы
Попову З.В.

МинистрПравительства Москвы,
руководитель Департамента
здравоохранения города Москвы

I

'#/ А.И.Хрипун

	00000001
	00000002